

Extinderea iluminarii stradale in s. Trebujeni, r-nul Orhei

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 550 882,38 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrări de construcție Coeficient la manoperei=1,20				
1	33-04-016-2	Transportarea construcțiilor și materialelor sustinerilor LEA 0,38-10 kV pe magistrala: a sustinerilor din beton armat cu un singur picior	buc	8,000	163,63 30,45	1 309,01 243,56
2	33-04-016-5	Transportarea construcțiilor și materialelor sustinerilor LEA 0,38-10 kV pe magistrala: a materialelor echipamentului sustinerilor cu un singur picior	buc	8,000	59,30 17,30	474,38 138,38
3	33-04-003-1	Montarea stîlpilor din beton armat LEA 0,38, 6-10 kV cu traverse fara adaosuri, cu un singur picior	buc	8,000	661,43 262,93	5 291,44 2 103,44
4	Pretul firmei	Stîlp din b/a SET-9.5-3	buc	8,000	1 680,00 0,00	13 440,00 0,00
5	33-04-017-1	Suspendarea conductorilor electrici izolați autoportanți CIA-2A cu tensiunea de la 0,4 kV pînă la 1kV (cu detensionare): cu utilizarea autohidroascensorului	1000 m	1,850	12 475,63 4 514,09	23 079,92 8 351,07
6	Pretul	Conductor SIP 2x16mm ²	m	1 850,000	7,75 0,00	14 337,50 0,00
7	Pretul	Suport AL CA 1500	buc	50,000	29,18 0,00	1 459,00 0,00
8	Pretul	Clema de Ancora PA-25 (ZAK)	buc	50,000	52,43 0,00	2 621,50 0,00

1	2	3	4	5	6	7
9	Pretul	Suport AL CS 1500	buc	50,000	59,25 0,00	2 962,50 0,00
10	Pretul	Clema de colt RA-25	buc	46,000	27,00 0,00	1 242,00 0,00
11	Pretul	Clema de conexiune Fidos-10-95	buc	364,000	12,45 0,00	4 531,80 0,00
12	Pretul firmei	Clema KZ-2	buc	52,000	24,60 0,00	1 279,20 0,00
13	Pretul	Banda p-u montare F19.07	m	460,000	8,93 0,00	4 107,80 0,00
14	Pretul	Clema p/u banda A 200	buc	460,000	3,00 0,00	1 380,00 0,00
15	Pretul	Clema de conexiune ZVI	buc	546,000	18,75 0,00	10 237,50 0,00
16	33-03-004- 2	Bateria manuala a prizelor de pamint verticale LEA si IDD 35-750 kV, la adincimea pina la 3 m (Otel rotund d=20mm, l=3m)	buc	8,000	157,01 47,05	1 256,05 376,40
		<i>Total</i>	Lei			89 009,60
		<i>Asigurari sociale</i>	24 %			2 691,08
		<i>Cheltuieli de transport</i>	10 %			5 829,88
		<i>Total</i>				97 530,56
		<i>Cheltuieli de regie</i>	10 %			9 753,06
		<i>Total</i>				107 283,62
		<i>Beneficu de deviz</i>	4 %			4 291,34
		<i>Total</i>				111 574,96
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				111 574,96 11 212,85
		2. Lucrari de electromontaj Coeficient la manoperei=1,20				
17	08-02-369- 3	Demontare corp de iluminat instalat in afara cladirilor, cu becuri de mercur	buc	114,000	226,88 126,62	25 864,47 14 434,83
18	08-02-363- 1	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1 (Suport KR-4M)	buc	160,000	676,74 235,94	108 279,15 37 751,15
19	08-02-369-	Demontare corp de iluminat	buc	147,000	244,21	35 898,78

1	2	3	4	5	6	7
	3	instalat in afara cladirilor, cu becuri de mercur (LED50W)			126,62	18 613,34
20	08-02-369-3	Demontare corp de iluminat instalat in afara cladirilor, cu becuri de mercur (LED30W)	buc	35,000	244,78 126,62	8 567,39 4 431,75
21	098-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg (Cablu AVVG-3x2.5)	100 m	3,640	2 024,10 857,98	7 367,74 3 123,04
22	08-02-158-4	Cap terminal uscat pentru cablu de control, sectiunea unui conductor pina la 2,5 mm2, cantitate conductori, pina la: 4	buc	364,000	32,14 17,99	11 698,61 6 548,33
23	RpEJ06C	Incerari, verificari electrice si reglari la corpuri de iluminat	buc	182,000	54,73 42,90	9 961,59 7 807,62
24	Pretul	Izolenta	buc	8,000	32,60 0,00	260,80 0,00
		<i>Total</i>	Lei			207 898,53
		<i>Asigurari sociale</i>	24 %			22 250,41
		<i>Cheltuieli de transport</i>	10 %			2 734,80
		<i>Total</i>				232 883,74
		<i>Cheltuieli de regie</i>	30 %			27 813,02
		<i>Total</i>				260 696,76
		<i>Beneficiu de deviz</i>	4 %			10 427,87
		<i>Total</i>				271 124,63
		Total Lucrari de electromontaj Inclusiv salariu				271 124,63 92 710,06
		3. Utilaj				
25	Pretul	Felinar stradal LED 50W	buc	147,000	426,75 0,00	62 732,25 0,00
26	Pretul	Felinar stradal LED 30W	buc	35,000	363,75 0,00	12 731,25 0,00
		<i>Total</i>	Lei			75 463,50
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	1,2 %			905,56
		<i>Total</i>				76 369,06
		Total Utilaj				76 369,06

1	2	3	4	5	6	7
		Inclusiv salariu				
		Total	Lei			459 068,65
		TVA	20 %			91 813,73
						550 882,38
		Total deviz:				
		Inclusiv salariu				103 922,91

Intocmit

Electro Service Grup SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Primaria comunei Trebujeni

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Extinderea iluminarii stradale in s. Trebujeni, r-nul Orhei

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse

Valoarea de deviz 550 882,38 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera:

1.	1	Muncitor	h-om	1 666,932	57,66	96 115,300
2.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	135,408	57,66	7 807,625
		Total manopera				103 922,91

Materiale:

1.	101-1151	Armatura, clasa A-I, diametru 12 mm, pentru armarea constructiilor din beton armat	t	0,040	17 500,00	700,000
2.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,100	28 000,00	2 800,000
3.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	16,000	48,00	768,000
4.	1019460	Banda "ITXB-304"	kg	2,184	38,60	84,302
5.	1019852	Vopsea	kg	80,000	26,80	2 144,000
6.	20	Felinar stradal LED 50W	buc	147,000	426,75	62 732,250
7.	212525204152	Conductor SIP 2x16mm2	m	1 850,000	7,75	14 337,500
8.	3120355106598	Starter 40 W	buc	36,400	3,08	112,112
9.	3140217305033	Baterie monobloc tip 5R-20-3 simbol 2420-165x103x72 mm	buc	60,060	22,30	1 339,338
10.	3150155102334	Tuburi fluorescente 60 W	buc	18,200	38,60	702,520
11.	352805415212	Clema KZ-2	buc	52,000	24,60	1 279,200
12.	41527451038514 2	Clema p/u banda A 200	buc	460,000	3,00	1 380,000
13.	45120952052000	Felinar stradal LED 30W	buc	35,000	363,75	12 731,250
14.	47125132066215 0	Banda p-u montare F19.07	m	460,000	8,93	4 107,800
15.	5009062	Papuci de cablu	buc	364,000	3,80	1 383,200
16.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,030	5 800,00	174,000
17.	5009264	Teava de policlorvinila	kg	1,820	38,90	70,798
18.	5009500	Fise de marcare	100 buc	3,655	190,00	694,450
19.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,035	220,00	7,700
20.	50415411985620	Cablu AVVG-3x2.5	m	364,000	4,43	1 612,520
21.	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,131	32 400,00	4 244,400
22.	5201052010	Stilp din b/a SET-9.5-3	buc	8,000	1 680,00	13 440,000
23.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC30"	kg	20,020	32,60	652,652
24.	54008541511	Clema de conexiune ZVI	buc	546,000	18,75	10 237,500

25.	54218052410	Clema de colt RA-25	buc	46,000	27,00	1 242,000
26.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	5,460	38,60	210,756
27.	5775505011	Suport AL CA 1500	buc	50,000	29,18	1 459,000
28.	577550525020011	Suport AL CS 1500	buc	50,000	59,25	2 962,500
29.	5775520505011	Clema de Ancora PA-25 (ZAK)	buc	50,000	52,43	2 621,500
30.	745018542104510	Consola (suport KR-4M)	buc	160,000	63,04	10 086,400
31.	845201202000	Izolenta	buc	8,000	32,60	260,800
32.	852504016574	Clema de conexiune Fidos-10-95	buc	364,000	12,45	4 531,800
Total materiale de construcții						161 110,25

Utilaje de construcții:

1.	010201	Remorci de tractor, 2 t	h-ut	3,040	120,00	364,800
2.	010410	Tractoare cu roti pneumatice la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia gospodarii apelor) 59 kW (80 c.p.)	h-ut	3,040	180,00	547,200
3.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	12,360	263,00	3 250,680
4.	021141	Automacara la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,920	254,92	489,446
5.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	10,920	76,00	829,920
6.	0302031	Cricuri hidraulice, capacitatea de ridicare 63t	h-ut	18,056	76,00	1 372,256
7.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	10,920	76,00	829,920
8.	030411	Cabestane electrice cu forta de tractiune 122,62 (KN) (12,5 t)	h-ut	22,107	76,00	1 680,132
9.	031002	Autohidroascensor	h-ut	45,159	250,00	11 289,750
10.	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	319,360	250,00	79 840,000
11.	040202	Agregate de sudura mobile, curent nominal de sudura 250-400 A, cu motor diesel	h-ut	1,520	118,19	179,649
12.	160402	Masini de foraj-macara pe automobil, adincime de foraj 3,5 m	h-ut	6,240	450,00	2 808,000
13.	3410520006739	Macara pe pneuri pentru executarea lucrarilor de alt gen din constructie 10 t	h-ut	1,517	254,92	386,714
14.	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	1,520	250,00	380,000
15.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	12,360	250,00	3 090,000
Total utilaje de construcții						107 338,47

Total	Lei	459 068,65
TVA	20 %	91 813,73

Total deviz:

550 882,38

Intocmit

Electro Service Grup SRL

(funcția, semnătura, nume, prenumele)

Verificat

Primaria comunei Trebujeni

(funcția, semnătura, nume, prenumele)

Obiect Extinderea iluminarii stradale in s.
Trebujeni, r-nul Orhei

Investitor Primaria comunei Trebujeni

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie Coeficient la manoperei=1,20				
1	33-04-016-2	Transportarea constructiilor si materialelor sustinerilor LEA 0,38-10 kV pe magistrala: a sustinerilor din beton armat cu un singur picior	buc			163,63 30,45
	1	Muncitor	h-om	0,4400	57,66	30,44
	010201	Remorci de tractor, 2 t	h-ut	0,2400	120,00	28,80
	010410	Tractoare cu roti pneumatice la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia gospodarii apelor) 59 kW (80 c.p.)	h-ut	0,2400	180,00	43,20
	021141	Automacara la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2400	254,92	61,18
2	33-04-016-5	Transportarea constructiilor si materialelor sustinerilor LEA 0,38-10 kV pe magistrala: a materialelor echipamentului sustinerilor cu un singur picior	buc			59,30 17,30
	1	Muncitor	h-om	0,2500	57,66	17,30
	010201	Remorci de tractor, 2 t	h-ut	0,1400	120,00	16,80
	010410	Tractoare cu roti pneumatice la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia gospodarii apelor) 59 kW (80 c.p.)	h-ut	0,1400	180,00	25,20
3	33-04-003-1	Montarea stilpilor din beton armat LEA 0,38, 6-10 kV cu traverse fara adaosuri, cu un singur picior	buc			661,43 262,93
	1	Muncitor	h-om	3,8000	57,66	262,93
	160402	Masini de foraj-macara pe automobil, adincime de foraj 3,5 m	h-ut	0,7800	450,00	351,00
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,1900	250,00	47,50
4	Pretul firmei	Stilp din b/a SET-9.5-3	buc			1 680,00 0,00
	5201052010	Stilp din b/a SET-9.5-3	buc	1,0000	1 680,00	1 680,00
5	33-04-017-1	Suspendarea conductorilor electrici izolati autoportanti CIA-2A cu tensiunea de la 0,4 kV pina la 1kV (cu detensionare): cu utilizarea autohidroascensorului	1000 m			12 475,63 4 514,09
	1	Muncitor	h-om	65,2400	57,66	4 514,09
	3410520006739	Macara pe pneuri pentru executarea lucrarilor de alt gen din constructie 10 t	h-ut	0,8200	254,92	209,03
	0302031	Cricuri hidraulice, capacitatea de ridicare 63t	h-ut	9,7600	76,00	741,76
	030411	Cabestane electrice cu forta de tractiune 122,62 (KN) (12,5 t)	h-ut	11,9500	76,00	908,18
	031002	Autohidroascensor	h-ut	24,4100	250,00	6 102,57
6	Pretul	Conductor SIP 2x16mm2	m			7,75 0,00
	212525204152	Conductor SIP 2x16mm2	m	1,0000	7,75	7,75
7	Pretul	Suport AL CA 1500	buc			29,18 0,00
	5775505011	Suport AL CA 1500	buc	1,0000	29,18	29,18
8	Pretul	Clema de Ancora PA-25 (ZAK)	buc			52,43 0,00
	5775520505011	Clema de Ancora PA-25 (ZAK)	buc	1,0000	52,43	52,43

1	2	3	4	5	6	7
9	Pretul	Suport AL CS 1500	buc			59,25 0,00
	577550525020011	Suport AL CS 1500	buc	1,0000	59,25	59,25
10	Pretul	Clema de colt RA-25	buc			27,00 0,00
	54218052410	Clema de colt RA-25	buc	1,0000	27,00	27,00
11	Pretul	Clema de conexiune Fidos-10-95	buc			12,45 0,00
	852504016574	Clema de conexiune Fidos-10-95	buc	1,0000	12,45	12,45
12	Pretul firmei	Clema KZ-2	buc			24,60 0,00
	352805415212	Clema KZ-2	buc	1,0000	24,60	24,60
13	Pretul	Banda p-u montare F19.07	m			8,93 0,00
	471251320662150	Banda p-u montare F19.07	m	1,0000	8,93	8,93
14	Pretul	Clema p/u banda A 200	buc			3,00 0,00
	415274510385142	Clema p/u banda A 200	buc	1,0000	3,00	3,00
15	Pretul	Clema de conexiune ZVI	buc			18,75 0,00
	54008541511	Clema de conexiune ZVI	buc	1,0000	18,75	18,75
16	33-03-004-2	Bateria manuala a prizelor de pamint verticale LEA si IDD 35-750 kV, la adincimea pina la 3 m (Otel rotund d=20mm, l=3m)	buc			157,01 47,05
	1	Muncitor	h-om	0,6800	57,66	47,05
	101-1151	Armatura, clasa A-I, diametru 12 mm, pentru armarea constructiilor din beton armat	t	0,0050	17 500,00	87,50
	040202	Agregate de sudura mobile, curent nominal de sudura 250-400 A, cu motor diesel	h-ut	0,1900	118,19	22,46
		2. Lucrari de electromontaj Coeficient la manoperei=1,20				
17	08-02-369-3	Demontare corp de iluminat instalat in afara cladirilor, cu becuri de mercur	buc			226,88 126,62
	1	Muncitor	h-om	1,8300	57,66	126,62
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	263,00	5,26
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	0,3600	250,00	90,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	250,00	5,00
18	08-02-363-1	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1 (Suport KR-4M)	buc			676,74 235,94
	1	Muncitor	h-om	3,4100	57,66	235,94
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0006	28 000,00	16,80
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	48,00	4,80
	745018542104510	Consola (suport KR-4M)	buc	1,0000	63,04	63,04
	1019852	Vopsea	kg	0,5000	26,80	13,40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	263,00	5,26
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	1,3300	250,00	332,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	250,00	5,00
19	08-02-369-3	Demontare corp de iluminat instalat in afara cladirilor, cu becuri de mercur (LED50W)	buc			244,21 126,62
	1	Muncitor	h-om	1,8300	57,66	126,62
	1019460	Banda "TIXB-304"	kg	0,0120	38,60	0,46
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	0,0100	38,90	0,39
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0005	32 400,00	16,09
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0100	38,60	0,39

1	2	3	4	5	6	7
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	263,00	5,26
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	0,3600	250,00	90,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	250,00	5,00
20	08-02-369-3	Demontare corp de iluminat instalat in afara cladirilor, cu becuri de mercur (LED30W)	buc			244,78 126,62
	1	Muncitor	h-om	1,8300	57,66	126,62
	1019460	Banda "ITXB-304"	kg	0,0120	38,60	0,46
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	0,0100	38,90	0,39
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0005	32 400,00	16,66
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0100	38,60	0,39
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	263,00	5,26
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	0,3600	250,00	90,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	250,00	5,00
21	098-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg (Cablu AVVG-3x2.5)	100 m			2 024,10 857,98
	1	Muncitor	h-om	12,4000	57,66	857,98
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	28 000,00	0,00
	50415411985620	Cablu AVVG-3x2.5	m	100,0000	4,43	443,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	5 800,00	47,80
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	190,00	0,78
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	220,00	2,12
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC30"	kg	0,5000	32,60	16,30
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	263,00	102,60
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	76,00	228,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	76,00	228,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	250,00	97,53
22	08-02-158-4	Cap terminal uscat pentru cablu de control, sectiunea unui conductor pina la 2,5 mm2, cantitate conductori, pina la: 4	buc			32,14 17,99
	1	Muncitor	h-om	0,2600	57,66	17,99
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00001	28 000,00	0,31
	5009062	Papuci de cablu	buc	1,0000	3,80	3,80
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0100	190,00	1,90
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,00011	32 400,00	3,56
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC30"	kg	0,0500	32,60	1,63
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0100	38,60	0,39
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	263,00	1,31
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	250,00	1,25
23	RpEJ06C	Incerari, verificari electrice si reglari la corpuri de iluminat	buc			54,73 42,90
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,6200	57,66	42,90
	3150155102334	Tuburi fluorescente 60 W	buc	0,1000	38,60	3,86
	3120355106598	Starter 40 W	buc	0,2000	3,08	0,62
	3140217305033	Baterie monobloc tip 5R-20-3 simbol 2420-165x103x72 mm	buc	0,3300	22,30	7,36
24	Pretul	Izolenta	buc			32,60 0,00
	845201202000	Izolenta	buc	1,0000	32,60	32,60
		3. Utilaj				
25	Pretul	Felinar stradal LED 50W	buc			426,75

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	20	Felinar stradal LED 50W	buc	1,0000	426,75	426,75
26	Pretul	Felinar stradal LED 30W	buc			363,75
						0,00
	45120952052000	Felinar stradal LED 30W	buc	1,0000	363,75	363,75

APROBAT:

Intocmit Electro Service Grup SRL (funcția, semnătura, numele, prenumele)	Investitor Primaria comunei Trebujeni (funcția, semnătura, numele, prenumele)
--	--

L.S.

L.S.